
UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHÚ HIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––– –––––––––––––––––––––––––
Số: 56/QĐ-THCSPH Tam Nông, ngày 17 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ hỗ trợ kỹ thuật dạy học trực tuyến

 năm học 2021-2022
––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ HIỆP

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Kế hoạch số 100/KH-SGDĐT ngày 15/9/2021 của Sở GD&ĐT tỉnh Đồng
Tháp về việc Tổ chức dạy học không tập trung để phòng, chống dịch Covid-19
đối với cấp trung học năm học 2021-2022;

Kế hoạch số 68/KH-THCSPH ngày 01/9/2021 của trường THCS Phú Hiệp
về việc tổ chức dạy học online năm học 2021-2022;

Kế hoạch số 78/KH-THCSPH ngày 16/9/2021 của trường THCS Phú Hiệp
về việc tổ chức dạy học không tập trung năm học 2021-2022;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ kỹ thuật trực tuyến năm học 2021-2022, gồm
các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Thành, Hiệu trưởng – Tổ trưởng;

2. Bà Trần Thị Nhàn, Phó Hiệu trưởng – Tổ phó;

3. Bà Hà Thị Minh Tâm, Giáo viên – Tổ viên (Thường trực)

4. Ông Phùng Trọng Nghĩa, Y tế trường học – Tổ viên;

5. Bà Thái Kim Giàu, Thiết bị trường học – Tổ viên;

6. Ông Trần Văn Lý, Giáo viên – Tổ viên;

7. Ông Lê Hồng Phúc, Giáo viên – Tổ viên;

8. Bà Lê Kim Chung, Giáo viên – Tổ viên;

9. Bà Nguyễn Nhị Quỳnh Anh, Giáo viên – Tổ viên;

10. Ông Thân Văn Hòa, Kế toán – Tổ viên.



2
Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian

1. Nhiệm vụ

-  Phối  hợp  với  VNPT Tam Nông  đảm bảo  hạ  tầng  công  nghệ  thông  tin
phục vụ cho công tác quản lý và dạy học trực tuyến đáp ứng yêu cầu:

+ Đảm bảo đường truyền internet và thiết bị kết nối có cấu hình phù hợp
để cài đặt hệ thống phần mềm dạy học trực tuyến; bảo đảm giáo viên và học sinh
truy  cập,  khai  thác  tài  liệu,  học  liệu  và  các  phần  mềm,  ứng  dụng  phục  vụ  dạy
học trực tuyến và kiểm tra, đánh giá trực tuyến.

+ Đảm bảo an toàn thông tin, các quy định về dữ liệu và bảo mật thông tin
cá nhân theo quy định khi tổ chức dạy học trực tuyến.

- Hỗ trợ giáo viên và học sinh cài đặt, sử dụng các phần mềm dạy học trực
tuyến đáp ứng yêu cầu khoa học, sư phạm thông qua điện thoại, trực tiếp.

- Kiểm tra, giám sát việc dạy học trực tuyến của giáo viên và học sinh để
đề xuất hướng giải quyết của nhà trường hoặc báo cáo Phòng GD&ĐT, UBND
xã hướng dẫn giải quyết.

2. Thời gian thực hiện nhiệm vụ từ khi ban hành Quyết định cho đến khi
hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các tổ: Văn phòng, Chuyên môn trường THCS Phú Hiệp và các ông
(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- PGDĐT (thay b/c);
- UBND xã (thay b/c);
- TYT xã (p/h);
- CBGVNV (t/h);
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Thành



3
THÔNG TIN

THÀNH VIÊN TỔ HỖ TRỢ KỸ THUẬT DẠY HỌC ONLINE

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
1 Nguyễn Văn Thành Hiệu trưởng 0815 071081
2 Trần Thị Nhàn Phó Hiệu trưởng 0914 791475
3 Hà Thị Minh Tâm Giáo viên 0822 813977
4 Phùng Trọng Nghĩa Nhân viên 0387 180671
5 Thái Kim Giàu Nhân viên 0974 512278
6 Trần Văn Lý Giáo viên 0354 948458
7 Lê Hồng Phúc Giáo viên 0932 889191
8 Lê Kim Chung Giáo viên 0767 955979
9 Nguyễn Nhị Quỳnh Anh Giáo viên 0824 044055
10 Thân Văn Hòa Nhân viên 0917 918298


